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Arvo isa lukija,  

 

Tietovaurio voi johtua monesta eri syystä ja se voi olla mitä tahansa yhden yksittäisen 

tiedoston käyttökelvottomaksi korruptoitumisesta mittavaan, kokonaisen 

tallennusjärjestelmän romahtamiseen. Tietovauriosta aiheutuu yrityksille aina välittömiä 

kustannuksia menetettynä työaikana ja välillisiä kustannuksia kun työt eivät etene 

aikataulujen tai muiden suunnitelmien mukaisesti. Jokaiseen pieneenkin tietojen 
menetykseen tulisi suhtautua vakavasti ja asianmukaisesti.  

Ibas | Kroll Ontrack, o n maailman johtava yritys tietojen palauttamisessa . Palautamme 

tietoja kaikentyyppisistä tallennusvälineistä yli 30 vuoden kokemuksella ï muistitikuista 

massiivisiin levyjär jestelmiin. Onnistumme palauttamaan tiedot yhdeksässä tapauksessa 

kymmenestä, useammin kuin yksikään muu alalla toimiva yritys. Express -palvelunopeudell a 

voit saada tietosi takaisin jopa 24 tunnissa. Joissain tapauksissa voimme pelastaa tietosi 
Etäpalveluna Internetin yli suojatun modeemi -  tai laajakaistayhteyden välityksellä.  

Sekä armeijan että poliisivoimien hyväksymät prosessit ja menetelmät takaavat, että tietosi 

ovat turvallisissa kªsissª. OntrackÈ VerifileÊ tarjoaa asiakkaalle nopeimman ja kattavimman 

informaatiopaketin ennen varsinaista tietojen palautuksen tilaamista. Asiakkaan 

toivomuksesta pelastetut tiedot voidaan suojata salauksella ennen niide n toimittamista 
asiakkaalle.  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

http://www.ibas.fi/ontrack-datarecovery/company/ontrack-datarecovery
http://www.ibas.fi/ontrack-datarecovery/company/ontrack-datarecovery/company/express.html
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Ainutlaatuista osaamista  
 
Ibas:in asiantuntijat ovat pelastaneet asiakkaille tärkeitä tietoja työkseen jo yli 30 vuotta. 

Teemme joka päivä parhaamme, että asiakkaamme välttyisivät suurilta menetyksiltä ja  

saisivat arvokkaat tietonsa takaisin. Tilaamalla tietojen palautuspalvelun Ibas:lta voit olla 

varma, että tallennusvälineesi on osaavissa käsissä. Vahvuuksiamme ovat mm.:  

 

Käsittelemme kaikenlaiset tallennusvälineet ja - järjestelmät  

 

 Tietojen palautus kiintolevyiltä  

 Tietojen palautus palvelimilta  

 Tietojen palautus Raid - järjestelmistä   
 Tietojen palautus nauhoilta  

 Tietojen  palautus tietokannoista  

 Tietojen palautus VMware® ja virtuaalikoneympäristöissä  

 Vaihtolevyt, kuten SyQuest, MO, Jaz, Zip  

 Microdrivet  

 Levykkeet  

 Digitaaliset muistikortit ja muistiti kut  

 CD/DVD jne...  

 

ékªyttºjªrjestelmªstª ja vaurion laadusta riippumatta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edistyksellisimmät teknologiat ja mittavat tutkimus -  ja kehitystyöresurssit  

 

Jokaisessa laboratoriopalveluna toteutetussa toimeksiannossa suoritamme aluksi kattavan 

analyysin. Käytämme siihen Pohjoismaiden laboratoriomme asiantuntijatiimiä ja itse 

kehittämiämme teknologioita. Lisäksi hyödynnämme amerikkalaisen omistajamme, Kroll 

Ontrack, uusia teknologioita sekä n. 150 asiantuntijamme keräämiä kokemuks ia erilaisista 

toimeksiannoista. Jos kohtaamme ennalta arvaamattomia ongelmia, teemme tarvittaessa 

omaa tutkimus -  ja kehitystyötä pulman ratkaisemiseksi.  

 

 

 

http://www.ibas.fi/ontrack-datarecovery/harddisk-recovery.html
http://www.ibas.fi/ontrack-datarecovery/server-recovery.html
http://www.ibas.fi/ontrack-datarecovery/raid-recovery.html
http://www.ibas.fi/ontrack-datarecovery/tape-recovery.html
http://www.ibas.fi/ontrack-datarecovery/database-recovery.html
http://www.ibas.fi/ontrack-datarecovery/vmware-recovery.html
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Vahvimmat näytöt  

 

Asiakkaidemme toimeksiannot hoidamme itsenäisesti ulkopuolisista asiantuntijoista 

riippumatta, toisin kuin useimmat muut alalla toimivat yritykset. Suoritamme vuosittain n. 

50.000 tietojen palautusta maailmanlaajuisesti. Olemme suorittaneet enemmän onnistu neita 

tietojen palautuksia kuin yksikään muu alalla toimiva yritys.  

 

Tiedät mitä saat  

 

OntrackÈ VerifileÊ tarjoaa asiakkaalle nopeimman ja kattavimman informaatiopaketin ennen 

varsinaista  tietojen palautuksen suorittamista. Asiakkaat voivat selata sillä kattavaa, selkeästi 

jaoteltua listausta pelastettavissa olevista ja menetetyistä tiedostoistaan -  tiedostojen 

hakeminen on helppoa. Asiakkaamme voi varmistua ennen lopullisen tietojen palau tustyön 

tilaamista, että hänelle tärkeät tiedostot ovat pelastettavissa.  

 

Varaosat omasta varastosta  

 

Tietojen palauttamiseen rikkinäisiltä tallennusvälineiltä tarvitaan varaosia, joiden 

hankkiminen on usein vaikea ja aikaa vievä projekti. Ibas:lla tarvitt avat varaosat löytyvät 

lähes poikkeuksetta omasta varastosta, joten asiakkaidemme ei tarvitse varautua ns. 

yllättäviin varaosakustannuksiin ja varaosien hankinnasta aiheutuviin toimitusaikojen 

viivästyksiin.  

 

Laitevalmistajien suositukset  

 

Useimmat kiintolevyvalmistajat suosittelevat Ibas:in palveluja. Apple, Fujitsu, IBM, Maxtor, 

Quantum, Samsung, Toshiba ja Western Digital ovat valtuuttaneet Ibas:in tietojen 

palautustyön sitä vaatiessa avaamaan valmistamansa kiintolevyt takuuoikeuksien 

raukeamatta.  

 

Asiakaspalvelu  

 

Viimeisten 13 vuoden aikana olemme palauttaneet tietoja tuhansille tyytyväisille asiakkaille 

Suomessa. Pidämme asiakkaamme tietoisina toimeksiannon edistymisestä ja kerromme 

selkeästi, mitä tiedostoja pystymme palauttamaan ennen kuin asia kkaalta edellytetään 

sitoumuksia varsinaisen palautustyön suorittamisesta aiheutuviin kustannuksiin.  

Tietojen palautuksiin liittyviä asiakassuhteita ja tietoja itsessään käsittelemme ehdottoman 

luottamuksellisesti -  jokainen työntekijämme on allekirjoittan ut kattavan vaitiolositoumuksen. 

Meille on kunnia -asia pitää lupauksemme ja tarjota asiakkaillemme paras mahdollinen 

palvelu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ibas.fi/ontrack-datarecovery/verifile.html
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5 vinkkiä tietojen suojaamiseen  
 

1)  Varmista säännöllisesti  ï Varmuuskopiointi pitäisi tehdä säännöllisesti, liiketoiminnan 

tarpeet huomioiden, että tiedostot pysyvät ajan tasalla.  

2)  Testaa varmuuskopiot ajoittain ï Säännöllinen testaaminen varmistaa sen, että 

varmuuskopiot ovat käyttökelpoisia.  

3)  Säilytä varmuuskopi ot erillään  ï Arvioidaan, että ainoastaan 17 % tietotekniikan 

käyttäjistä säilyttää varmuuskopiot eri paikassa kuin tietojärjestelmän läheisyydessä. Se 

ei ole kovin tehokasta tulipalon tai vesivuodon sattuessa.  

4)  Seuraa tietokoneesi kuntoa ï Markkinoilla on saatavilla diagnostiikkatyökaluja, joilla voit 

tutkia kiintolevysi kuntoa, tiedostorakenteita ja tietokoneen muistia.  

5)  Harkitse tietojen palautuspalvelua  ï Tietoja menetetään. Pidä itsesi tietoisena saatavilla 

olevista tietojenpalautusratkaisuista. Sisällytä tietojenpalautussuunnitelma osaksi 

liiketoiminnan jatkuvuussuunnitelmaa.  
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Hyviä neuvoja tietojen kadotessa  
 

Älä tee mitään, mistä et ole täysin varma tai mikä voi aiheuttaa lisää vahinkoa. Varmista, 

että seuraat organisaationne tietoturvamääräyksiä ja että sinulla on valtuudet 

suunnittelemiisi toimenpiteisiin.  

 

 

 
 

 

Älä hätäänny  

 

Hätätapauksissa pitäisi aina pysyä rauhallisena. Analysoi tilanne ja keskustele mahdollisista 

toimenpiteistä organisaationne päättäjien kanssa ennen  kuin teet mitään peruuttamatonta.  

 
Č Pysy rauhallisena, arvioi tilanne!  

 

 

Kytke laitteesta virta pois päältä  

 

Tilanteeseen soveltuvat toimenpiteet riippuvat laite -  ja ohjelmistokokoonpanosta. Lisäksi on 

erittäin tärkeä tietää, minkälaiseen lopputulokseen pyritään; onko kyseessä tietojen palautus 

vai sähköisen aineiston tutkinta. Ehkä kaikkein tärkeintä on tietää, mitä todellisuudessa on 

tapahtunut, onko tiedostot poistettu tarkoituksenmukaisesti, onko tallennusvälineessä 

fyysinen vika jne. Kaikissa tapauks issa virran kytkeminen pois päältä on järkevintä.  

Ibas:in käsittelemistä tietojen palautustoimeksiannoista yli 70  %:ssa tietojen menetys johtuu 

tallennusvälineen fyysisestä viasta. Tietokoneen ja sen myötä kiintolevyn käynnistäminen 

johtaa poikkeuksetta va kavampiin ongelmiin.  

 
Č Vaurioituneen kiintolevyn pyörittäminen voi tehdä tietojen palauttamisen mahdottomaksi!  

 

 

 

Kadotitko tietosi? 

Älä tee mitään omin 
päin, ettet aiheuta 

lisää vahinkoa.  

Noudata seuraavia ohjeita. 
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Älä käynnistä tietokonetta uudelleen  

 

Jokainen, jolla on kokemusta Windows -käyttöjärjestelmästä, pyrkii todennäköisesti 

käynnistämään tietoko neen uudelleen. Älä yritä sitä monta kertaa, ellet todella tiedä mistä 

vika johtuu. Sekä looginen että fyysinen vaurio voivat aktivoida käyttöjärjestelmän 

käynnistysprosessit (esim. chkdsk) virheiden korjaamiseksi. Tämä toiminto aiheuttaa 

todennäköisesti l isää vahinkoa.  

 
Č Vaurioituneen kiintolevyn käynnistäminen voi aiheuttaa lisää vahinkoa!  

 

 

Älä asenna uudelleen mitään ohjelmia  

 

Jos asennat ohjelmistoja uudelleen tai palautat varmuuskopion, ylikirjoitat samalla 

alkuperäisiä tietojasi kiintolevyllä. Siit ä voi aiheutua monia erilaisia vahinkoja tiedostoillesi 

sekä tiedostojärjestelmään. Usein tietoja ylikirjoittuu, eikä niitä sen jälkeen voida palauttaa 

täydellisinä.  

 
Č Älä kirjoita tai tallenna kiintolevylle mitään!  

 

 

Älä avaa kiintolevyä tai yritä korja ta sitä itse  

 

Kiintolevy on helposti särkyvä elektromekaaninen laite. 

Sitä voivat käsitellä ainoastaan ammattitaitoiset 

asiantuntijat, joilla on riittävä kokemus 

tallennusvälineistä sekä niiden käsittelyyn soveltuvat 

työkalut. Kiintolevyjen korjaaminen ei ole sama asia 

kuin tietojen palauttaminen. Korjausyrityksistä voi 

aiheutua lisää vahinkoa, jolloin tietojen 

palautusmahdollisuudet heikkenevät ja kustannukset 

kasvavat.  

 
Č Anna asiantuntijoiden suorittaa korjaustyöt!  

 

 

Selvitä kokonaistilanne  

 

Selvitä ainakin seuraavat asiat:  

1.  Mikä on menetettyjen tietojen arvo?  

2.  Mitkä ovat seuraukset jos tietoja ei saada palautettua?  

3.  Voidaanko tiedot palauttaa uudelleen kirjoittamalla tai kokoamalla?  

4.  Toimiiko varmuuskopio ja onko se ajan tasalla?  

5.  Onko tietojen takaisin s aaminen ajallisesti kriittistä?  

 

 

Huom!  Jos on mahdollista, että tietojen menetys johtuu fyysisestä vauriosta tai tietojen arvo 

on kriittinen, suosittelemme, että annat Ibas asiantuntijoiden suorittaa tietojen palautuksen.  
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Mistä tietojen menetykset joht uvat?  
 

Kansainvälisen tilastomme mukaan tietovaurioiden syitä ovat laiteviat, inhimilliset vahingot, 

ohjelmistojen toimintavirheet, tietokonevirukset ja luonnonkatastrofit, joihin lasketaan 

mukaan myös vesivauriot ja tulipalot.  

 

 
 

 

Loogiset tietovauriot  

 

Loogiseksi tietovaurioksi kutsutaan sellaisia tilanteita, joissa tiedosto(t) on vaurioitunut 

käyttökelvottomaksi, mutta itse tallennusväline on täysin toimintakuntoinen. Loogiset 

tietovauriot syntyvät tyypillisesti tallennusvälineen virheellisestä käytöstä , tietojen 

poistamisesta tai tallennusvälineen formatoinnista vahingossa, viruksen aiheuttamana, 

ohjelmistovirheestä, ohjelmiston asennus -  tai päivitysvirheestä tai vaikkapa inhimillisestä 

vahingosta.  

 

Loogisten tietovaurioiden korjaamiseksi tarjoamme kolm ea erityyppistä vaihtoehtoa: Ontrack 

EasyRecovery  tiedonpalautusohjelmisto, tietojen etäpalautuspalvelu  ja 

puhdaslaboratoriopalvelu . 

 

Fyysiset tietovauriot  

 

Fyysiset tietovauriot syntyvät tallennusvälineen rikkuessa toimintakyvyttömäksi. Yleensä 

fyysiset vauriot aiheutuvat kiintolevyn  kiinnileikkaantumisesta, tallennusvälineen 

kulumisesta, mekaanisesta kolhusta, ukkosesta, tulipalosta tai vesivauriosta.  

 

Tällaisia tietovaurioita ei pidä edes yrittää palauttaa ohjelmistotyökaluilla. Suosittelemme 

poikkeuksetta puhdaslaboratoriopalvelua . 

 

Tarjoamistamme tiedonpalautusratkaisuista on tarkemmat kuvaukset seuraavilla sivuilla.  

 
 

 

 

 

  

Source: Ontrack Data International
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http://www.ibas.fi/ontrack-datarecovery/easyrecovery
http://www.ibas.fi/ontrack-datarecovery/easyrecovery
http://www.ibas.fi/ontrack-datarecovery/remote-data-recovery.html
http://www.ibas.fi/ontrack-datarecovery/in-lab-data-recovery.html
http://www.ibas.fi/ontrack-datarecovery/in-lab-data-recovery.html
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Tietojenpalautuspalvelujen tilaaminen ja asiakaspalvelu  
 

 

Palvelutasot  

 

Tarjoamme puhdaslaboratoriopalveluina kolme palveluvaihtoehtoa:  

 

Express : 24/7 palvelu, jossa tallennusvälineenne analysointi aloitetaan heti sen saavuttua 

laboratoriollemme. Analyysin raportin toimitamme teille heti analyysin valmistuttua. 

Parhaimmillaan voitte saada tietonne takaisin jopa vuorokauden kuluessa.  

 

Standard : Analyysi suoritetaan kahden (2) toimistotyöpäivän kuluessa tallennusvälineen 

saavuttua laboratoriollemme, jonka jälkeen toimitamme teille Analyysin raportin. Sen jälkeen 

tietojen palautus  kestää tyypillisesti kolme (3) toimistotyöpäivää.  

 

Economy : Analyysi suoritetaan kuuden (6) toimistotyöpäivän kuluessa tallennusvälineen 

saavuttua laboratoriollemme, jonka jälkeen toimitamme teille Analyysin raportin. Sen jälkeen 

tietojen palautus kestää tyypillisesti kuusi (6) toimistotyöpäivää.  

 

Economy -palvelutaso on saatavissa ainoastaan yksittäisille Windows -kiintolevyille sekä 

muistikorteille ja muistitikuille. Tämä palvelutaso ei ole saatavissa tallennusvälineille, jotka 

on salattu, joissa on vesi -  tai palovaurioita, joiden takuusinetti on rikottu tai tallennusväline 

on yritetty avata.  

 

Economy -palvelun edullisempi hinta perustuu vakioituihin työmenetelmiin ja 

laboratoriotyökalujen käyttöön. Jos tietojen palauttaminen ei ole niillä mahdollista, voimm e 

tarjota asiakkaillemme palvelutason korotusta Standard - tasolle.  

Economy -palvelussa analyysiraportti on suppeampi kuin muissa palvelutasoissa.  

 

 

Palautettujen tietojen toimittaminen ja varmuuskopiointi  

 

Palautetut tiedot toimitetaan tilanteeseen parhaiten  soveltuvalla medialla, useimmiten 

uudella ulkoisella kiintolevyllä.  

 

Palautetuista tiedoista säilytetään varmuuskopio Ibas laboratoriolla 30 päivää, jonka jälkeen 

varmuuskopiot hävitetään ehdottoman luotettavasti.  

 

Erillisestä sopimuksesta varmuuskopio vo idaan säilyttää pidempäänkin. Tällöin palvelu on 

maksullinen.  
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Analyysin tilaaminen  

 

Tietojenpalautuspalvelun ensimmäinen työvaihe on aina tallennusvälineen analysointi. 

Analyysista valmistuu raportti, josta selviää tallennusvälineen tila ja vaurio, tietoj en 

palautuksen hinta -arvio, mikä tieto on palautettavissa sekä ehdotettu ratkaisu tietojen 

palauttamiseksi. Tietojen palautuksen lopullinen hinta riippuu siitä, kuinka aikaa vievä ja 

monimutkainen tietojenpalautusprosessi on, sekä siitä, kuinka nopeasti ha luat tietosi 

takaisin. Raportin pohjalta voit päättää, haluatko tilata itse tietojen palautuksen. Palautetut 

tiedostot toimitetaan asiakkaalle joko uudelle ulkoiselle kiintolevylle tai DVD - levyille 

tallennettuna.  

 

Lataa Analyysin Tilauslomake ja Tekniset t iedot - lomake verkkosivultamme:  

Á Standard / Express  palvelutaso  

Á Economy  palvelutaso  

 

Täytä Tilauslomake ja Tekniset t iedot - lomake huolellisesti, allekirjoita tilaus ja lähetä se 

asiakaspalveluumme faksilla numeroon (09) 2727 2121 tai skannattuna sähköpostilla 

osoitteeseen ibas@norman - ibas.fi .  

 

Ennen kuin prosessissa siirrytään analyysivaiheeseen, 

tarvitsemme sinulta mm. seuraavat tiedot:  

1)  Yhteystiedot  

2)  Mikä tallennusväline ja käyttöjärjestelmä on kysymyksessä  

3)  Mitä tallennusvälineelle on tapahtunut  

4)  Onko tallennusvälineelle tehty jotakin tietojen 

palauttamiseksi  

5)  Eriko istoivomukset esim. kuljetusjärjestelyjen suhteen  

 

Vastaamalla mahdollisimman yksityiskohtaisesti ja rehellisesti 

säästät aikaasi ja lopulta myös kustannuksia.  

 

Jokaiselle toimeksiannolle annetaan yksilöllinen viitenumero.  

 

 

Kirjalliset tilaukset  

 

Juridis ista syistä sekä analyysi että varsinainen tietojen palautus 

pitää aina tilata kirjallisesti ja tilaus pitää allekirjoittaa.  

 

http://www.ibas.fi/download/order-schema/fi-standard.pdf
http://www.ibas.fi/download/order-schema/FI-Economy.pdf
mailto:ibas@norman-ibas.fi
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Varsinaisen palautustyön tilaaminen  

 

 

Analyysin tuloksista toimitamme sinulle Verifile - raportin 

sähköpostilla.  

 

Raporttiin sisältyvät:  

-  Vaihtoehdot jatkotoimenpiteiksi  

-  Hintatarjoukset mahdollisuuksien mukaan  

-  VeriFile - raportti palautettavissa olevista tiedostoista  

-  Tietojen palautuksen tilauslomake  

 

Täytä tilauslomake huolellisesti, allekirjoita tilaus ja 

lähetä se asiakaspalveluumme faksilla numeroon (09) 

2727 2121 tai skannattuna sähköpostilla osoittees een 

ibas@norman - ibas.fi . 

 

Jos jostain syystä haluat, sinulla on mahdollisuus keskeyttää toimeksianto analyysin jälkeen. 

Tällöin veloitamme ainoastaan analyysin ja muut siihen saakka syntyneet kustannukset, 

kuten kul jetus jne.  

 

 

Asiakaspalvelu  

 

Ibas:in asiakaspalvelu (Customer Service) on asiakkaiden käytettävissä 24 tuntia 

vuorokaudessa joka päivä. Palvelemme numerossa (09) 2727 210 suomenkielellä 

toimistotyöpäivinä klo 8.30 ï 16.30. Muina aikoina puhelusi ohjataan kansainväliseen 

englanninkieliseen päivystykseemme.  

 

Voit lähettää meille verkkosivuiltamme myös yhteydenottopyynnön . O tamme sinuun yhteyttä 

pikimmiten (toimistotyöaikana).  

http://www.ibas.fi/ontrack-datarecovery/verifile.html
http://www.ibas.fi/ontrack-datarecovery/verifile.html
mailto:ibas@norman-ibas.fi
http://www.ibas.fi/ontrack-datarecovery/dr-yhteydenottopyynto
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Ohjeit a tallennusvälineiden pakkaamiseen  

 

Vaihe 1  

Etsi sopivaa, 

iskunkestävää 

pakkausmateriaalia  

 
 

Muita hyviä  
pakkausmateriaaleja  

Vaihe 2  

Käytä silicageeliä jos 

mahdollista. Se suojaa 

kosteudelta  

Alkuperäinen pakkaus 

on aina paras 

mahdollinen  

Vaihe 3  

Käytä  antistaattista 

pussia ESD -

suojaukseen. Sinetöi 

paketti ESD -  tarralla  

Pehmustetut 

kuljetuspussit antavat 

hyvän suojan  

Vaihe 4  

Paketoi 

tallennusvälineet 

mahdollisimman tiiviisti 

kolhujen 

minimoimiseksi  

Polyester - tyynyt 

suojaavat mahdollisilta 

iskuilta ja ulkoisten 

esineiden osumilta  

Vaihe 5  

Pakkaa 

tallennusvälineet 

sopivan kokoiseen 

laatikkoon  

Vaahtomuovi on yksi 

hyvä vaihtoehto  

Tietokonelaitteistot ovat yleensä herkkiä fyysisille vaikutteille. Pakkaa tallennusvälineesi 

huolellisesti kuljetusvaurioi den välttämiseksi. Alkuperäinen pakkaus on suositelluin 

pakkausmuoto, koska se on tehty suojaamaan tuotettasi. Jos sinulla ei ole alkuperäistä 

pakkausta saatavilla, suosittelemme käyttämään yllä olevia vaihtoehtoisia pakkausmuotoja. 

Esimerkiksi kuplamuovi tai rypistetty vanha sanomalehti eivät ole suositeltavia 

pakkausmateriaaleja. Varmista että pahvilaatikkoon mahtuu riittävästi suojausmateriaalia.  

 


